



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 июля 2017 г.

№ 15/329-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/416-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области и перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 06 июля 2017 г. № 15/329-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы»

1. В паспорте:

1) в строке «Соисполнители государственной программы» слова «Департамент государственного имущества» заменить словами «Агентство государственного имущества»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «6503169,24678» заменить цифрами «6508169,24678», цифры «6125286,08978» заменить цифрами «6130286,08978»;

б) в абзаце девятом цифры «1344543,0» заменить цифрами «1349543,0»;

в) в абзаце десятом цифры «1147421,1» заменить цифрами «1152421,1».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «6503169,24678» заменить цифрами «6508169,24678», цифры «6125286,08978» заменить цифрами «6130286,08978»;

2) в абзаце девятом цифры «1344543,0» заменить цифрами «1349543,0»;

3) в абзаце десятом цифры «1147421,1» заменить цифрами «1152421,1».

3. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «2527257,51343» заменить цифрами «2532257,51343»;

б) в абзаце четвертом цифры «715240,3» заменить цифрами «720240,3»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «2527257,51343» заменить цифрами «2532257,51343»;

б) в абзаце четвертом цифры «715240,3» заменить цифрами «720240,3».

4. В приложении № 3²:

1) в разделе «Массовый спорт»:

а) в строке 1 цифры «97136,2» заменить цифрами «101416,2»;

- б) в строке 1.1 цифры «43900,0» заменить цифрами «48180,0»;
- в) в строке 1.2 цифры «1250,0» заменить цифрами «650,44»;
- г) в строке 1.7 цифры «20078,2» заменить цифрами «20677,76»;
- д) в строке «Итого по разделу» цифры «97136,2» заменить цифрами «101416,2»;

2) в разделе «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»:

- а) в строке 2 цифры «31414,4» заменить цифрами «27134,4»;
- б) в строке 2.1 цифры «21957,5» заменить цифрами «17677,5»;
- в) в строке «Итого по разделу» цифры «133414,4» заменить цифрами «129134,4», цифры «126700,0» заменить цифрами «122420,0»;

3) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы»:

- а) в строке 1 цифры «715240,3» заменить цифрами «720240,3»;
- б) в строке 1.1 цифры «704900,2» заменить цифрами «709900,2»;
- в) в строке «Всего по подпрограмме» цифры «715240,3» заменить цифрами «720240,3»;

4) в строке «Итого по государственной программе» цифры «1344543,0» заменить цифрами «1349543,0», цифры «1147421,1» заменить цифрами «1152421,1».

5. В разделе «Массовый спорт» приложения № 3³:

- 1) в строке 1.2 цифры «1250,0» заменить цифрами «0,0»;
- 2) в строке 1.7 цифры «17497,8» заменить цифрами «18747,8».

6. В разделе «Массовый спорт» приложения № 3⁴:

- 1) в строке 1.2 цифры «1250,0» заменить цифрами «0,0»;
- 2) в строке 1.7 цифры «20750,0» заменить цифрами «22000,0».

7. В разделе «Массовый спорт» приложения № 3⁵:

- 1) в строке 1.2 цифры «2000,0» заменить цифрами «0,0»;
 - 2) в строке 1.7 цифры «21000,0» заменить цифрами «23000,0».
-